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Kebabfrestelse

Ordförande har ordet

Kära studeranden och övriga

Studieåret börjar lida mot sitt slut och detta är sista upplagan före vi tar ett efterlängtat 
sommarlov och jag skall inte ta upp er tid helt för länge.

Dessa sista veckorna har varit fyllda med tenter, väntan på sommarlov och massor annat. 
Vi får såklart inte glömma alla evenemang vi deltagit i och hur roligt vi har haft det. 

Det har varit tungt att hänga med på alla evenemang under våren men nu är det dags 
att ta några månaders paus före man återigen får slänga på ångestpåsen och dra ut på 
fest igen. 

Vi i styrelsen 2024 tackar er alla för de evenemang ni deltagit och dessa skulle inte vara 
lika stora succéer utan er. 
Vi laddar nu upp till en minst lika bra höst och hoppas vi ses då, Ciao!

TREVLIG SOMMAR :)
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Winter Ölympics

Fågelmat

Den 9 mars drog vi tillsammans med WSTF, våra tradenomkamrater från andra sidan käl-
laren, i väg till Smulterö för en dag fylld av roligt program. Det var nämligen dags för den 
årliga Vinter-Ölympiaden! 

Ölymiaden gick av stapeln på lördagen strax efter lunch och pågick in på eftermiddags-
kvisten med en hel drös roliga grenar. Bland annat fick de tävlande visa sig på styva linan 
i öl-kubb, öl-stafett, norsk fylla, äggkastning och flip the cup turnering. Utöver sina at-
letiska förmågor fick lagen även visa sina snickarkunskaper och kreativitet i spikstafett 
och snögubbebyggartävlingen. Spikstafetten gick ut på att lagen en i gången skulle slå 
ner en spik i en stubbe, och snögubbetävlingen gick ut på att lagen på 15 minuter skulle 
bygga en snögubbe (ytterst fri tolkning), som sedan domarna gav poäng åt baserat på 
snygghet. Efter grenarna bar det av mot vårt kära huvudkvarter, Filicia Castle, där poäng-
en räknades, prisen delades ut och deltagarna fick gå i bastun och tvaga sig efter dagens 
hårda prestationer. 

Laget som kammade hem hela helheten var ingen mindre än lag ”Laffjöl å Tjöck” som 
kom och uppvisade hur saker och ting görs nere i södern! Stort grattis åt vinnarlaget 
och stort tack åt alla som var med och deltog, hoppas vi syns på den kommande Som-
mar-Ölympiaden!
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SYhFILIS-Race

Macintosh

Länge hade vi väntat på pampasveckans bravader. Äntligen var det dags för Syfferace. 
Traditionelt ordnades evenemanget på tisdagen. Syffe-race är en tävling där lag på max 
fem personer kör runt i sin bil inom Vasa/Korsholm och löser gåtor som man får vid punk-
terna. Olika styrelser håller punkterna där dem har tävlingar och roliga grenar som skall 
utföras. När man är färdig med punkten får man en ny gåta som leder till nästa.

Några veckor före racet börjas det laddas opp bilder/gåtor på diverse sociala medier om 
vad temat kommer att vara. Listiga filurer som vi är klurade vi ut detta temat utan pro-
blem, detta var ju då förstås Spel. Filicia klädde ut sig till det berömda spelet Pilsner-Strip

På tisdagen sökte vi oss till sandö klockan 11:00 för att delta i tävlingen som bestämde 
vem som startar. Tävlingen blev ett fiasco för Filicia när vi fick veta att det skulle springas. 
Chaufförerna fick springa och Kim ¨Macintosh¨ hade problem i starten och flög på rum-
pan. Men vi hade tur och fick starta som fjärde ändå. Vi slog ihop våra sista 5 hjärn celler 
och drog iväg mot våran första punkt. Högljuda skratt ekade genom Vasa stad när vi 
körde omrking. Vi löste gåtorna snabbt så vi flög igenom tävlingen!

När alla tillslut har klarat sig över mållinjen så fortsatte färden mot Leipätehdas. Där var 
det dags för den riktiga chaufförstävlingen. Efter tappert försök blev det ingen vinst där 
för Filicia. Prisutdelnigen skedde hastigt efter och så fortsatte kvällen med fest.
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Allsång På Castle

Mönjo

På pampas onsdagen var det äntligen dags för en av pampasveckans största höjdpunk-
ter ALLSÅNG PÅ CASTLE! I vanlig ordning skötte Hotshots musiken och gjorde ett fantas-
tiskt jobb! Dörrarna öppnades klockan 18 och Castle fylldes med ca 130 taggade sång-
are. I år fick våran alldeles egna Alexander ”Gatorade” Bobacka äran att vara sångledare 
och detta gjorde han galant! Feelisen var på topp och publiken var taggade.

Allsången inleddes traditionsenligt med Castle i mitt hjärta och avslutades förstås med 
Tunnelbane pojkarna! Då den näst sista låten drog igång var det såklart dags för Bråtas 
av 1G3B och i år fick Vincent ”Fjällräven” Aspholm med en av våra kära grannar från andra 
sidan kvarken stå för brottningen och vilken match det blev, detta ledde dock till några 
stygn i foten för H.O.M.E.R.s representant.
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Plåster

Prepampas-Sitz

På torsdagen under pampasveckan ordnade Filicia tillsammans med Politivas den ökän-
da pre-pampassitzen. Temat var ”Who let the pigs out?” och i år fick vår Petter ”Poppy” 
Biskop tillsammans med Oliver från Politivas äran att toasta detta spektakel! Det var fullt 
hus i Castle och även våra kompisar från H.O.M.E.R fick vara med, vissa med kryckor, an-
dra utan. Under sitzen serverade NUD och Katharsis och det bjöds på tortillas från W33.

Sitzen är en av de längsta som Filicia ordnar, men toastisarnas program och åsnebryggor 
höll deltagarna i full fart under hela kvällen. Tre lekar ordnades där deltagarna fick tävla 
om alfonsmärken, chips, samt det senaste upplagan av Purmotidningen! De olika lekarna 
bestod av korvkastning, flip the cup och en presentation där man skulle gissa om bilder-
na som syntes var från Purmo eller Krombi. 

Under pampasveckan skrevs blogg av Johannes Björkqvist och Milja Ångerman från VBL 
på deras hemsida och de var även med under sitzen i Castle. Tack vare deras dokumen-
tering har vi  några bilder och intervjuar för att exempelvis friska upp minnet med från 
evenemanget, ifall det var lite suddigt. 

Efter att evenemanget var slut var det eftersläpp på Leipätehdas dit vi färdades med 
buss. Där fortsatte festen hela resten av kvällen och natten.
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Poppy

Postpampas-Sitz

Post-Pampassitzen ordnades traditionsenligt tredje året i rad torsdagen efter pampas-
veckan i samarbete med Pampasmaffian. Efter den mest feberdröm-aktiga videon under-
tecknad har bevittnat springer våras egna Jimi “Flugosmällo” Toivio och ex-mafioson Jim 
Mattfolk fram och konstaterar att de tänker hålla låda ikväll.

Och hålla låda gjorde de. Efter de fem första visorna med åsnebryggor som inte tåls 
upprepas kommer vi fram till första leken där fyra frivilliga skulle “skriva” ett ord med sina 
kroppar. Efter några ord konstaterades bord 5 som vinnare (såklart!)

Sedan var det dags för matpaus med mat från “övranvånindzen” aka Pappa Orlo.

Efter matpausen fortsatte Jim och Jimi snacka mera skit och sitzarna skrattade och drack 
tills det inte längre gick. Sedan drog bussarna vidare till vårt favorit ställe Olivers Inn där 
festen fortsatte hela natten.
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Gatorade

Det var på en lördag i april, närmare sagt den 13 april 2024, som trekanten skedde för 
andra året i rad. En legendarisk trekant då Filicia, SSHV och Brobyggarna ordnade en sitz 
tillsammans med namnet bermudasitz. Bermudasitz är en sitz som ungefär tar 6h med 
start klo 14:00 där man skulle sitza på tre olika barer. I år var barerna som vi sitzade på 
Olivers Inn, Brödfabriken och Cella Nova och där efter på eftersläpp på Brödfabriken. 

Som toastisar fungerade tre från varje förening, de delades upp så alla föreningar hade 
en toastis på varje sitzställe. Efter varje sitzs slut bytte sitzarna bar medan toastisarna 
stannade kvar. Detta gav en variation på sitzmiljön, lekar, toastisar samt nya bordsgran-
nar på varje sitz. Alla toastisar hade förberett egna program samt hade de också egna 
teman på deras outfits. 

Sitzen gick till så att deltagarna var uppdelade jämt på alla barer vid start där de sedan 
sitzade 1,5 timme och efter det cirkulerade deltagarna runt på Vasas gator med en ny bar 
som destination. Detta koncept var än en gång ett fantastiskt evenemang som fungera-
de över alla förväntningar och fiilisen var på topp hela dagen och natten. Denna sitz är 
inget man vill missa för detta sitzkoncept är näst intill oslagbart. Så passa på nästa år och 
ta chansen för att komma och sitza med oss!

Tack för alla som har deltagit på Bermudasitzen 2024 samt för all bra respons, jag hoppas 
verkligen vi ses på nästa Bermudasitz!

Bermuda Sitz
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DIFF

Ingenjörsringen

Det är åter dags för vårens gruppbeställning av DIFFs egna ingenjörsring. Ringen är 8mm 
bred och tillverkad i silver. Designen har röstats fram av våra medlemmar under DIFF r.f. 
80-årsjubileum 2016. Ringens pris är 95€ och deadline för beställningen är 23.6.2024. Man 
kan prova ringstorlek under kaffeserveringen på Novia dimission 14.06 och vid DIFFs 
kansli vid Novia i Vasa enligt överenskommelse. Ringen brukar vara en rolig examensgåva 
och beställningar görs via vår hemsida https://diff.fi/evenemang 

02.05.2024 Who killed Nokia?

Kom och lyssna på Kenneth Jönsson som under 27 år (1982-2009) jobbade med olika 
uppgifter inom Mobira, som blev Nokia-Mobira och till slut Nokia Mobile Phones. I hans 
föredrag ges en överblick, från perspektivet som chef inom övre mellanledningen, av vad 
han jobbade med och hur de först byggde upp bolaget för att sedan som passagerare få se 
hur bolaget gick i kras. Evenemanget ordnas i Noviums auditorium på Wolffskavägen 33 och 
anmälan sker via vår hemsida.

8.5.2024: Företagsbesök till JTK Power

DIFF Österbotten ordnar företagsbesök till JTK Power Finland som tillverkar ljuddämpare, 
skyddsrums-utrustning, ventillinjeprodukter, svetsade projektstrukturlösningar och 
erbjuder mekanisk och akustisk rådgivning. Anmälan till evenemanget görs via 
https://diff.fi/evenemang

Med önskan om en solig sommar 2024			          	  diff_ingenjorerna 

DIFF - Ingenjörerna							        diff - ingenjorerna

DIFF - Ingenjörerna i Finland

Hej allihopa och grattis till alla som tar sin examen nu till 
sommaren. Ett nytt kapitel närmar sig Ert liv och vi hoppas alla 
har hittat sin första tills vidare anställning eller sommarjobb. Vi 
från DIFF ville informera i denna artikel vad som är på gång ännu 
i vår på evenemangsfronten.
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Sol

Hejhallå!

Eftersom vi vill att alla ska trivas och ha roligt på våra evenemang har vi varje år en styrel-
semedlem som fungerar som trakasseriombudsperson. I år kommer jag, Sol, fungera som 
trakasseriombud. Detta innebär då alltså i praktiken att jag finns till för dig som under 
något av våra evenemang råkat ut för trakasserier, mobbning, diskriminering eller annat 
ojämlikt bemötande. Jag ger råd och stöd och kan vid behov ta upp saken med resten av 
styrelsen.

Om du upplevt något av ovanstående saker så kan du ta kontakt med mig antingen 
under själva evenemanget eller efteråt. Om du tar kontakt efteråt så finns mitt telefon-
nummer och e-postadress på Filicias hemsida (filicia.novia.fi), du kan även skicka åt mig 
på Facebook eller Instagram (Josefine Pellas/josefinepellas).

Du är alltid anonym och alla meddelanden tas bort i efterhand. Vi vill aldrig att någon ska 
må dåligt eller av någon orsak inte ha roligt under våra evenemang och i Castle, så därför 
ska vi tillsammans se till att vi har en miljö som är rolig och trygg för allihopa. 
Puss och kram, skådarr naa!

Trakasseriombudstext
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Plåster

Morjens!

Det är dags för årets andra upplaga av Filicia Aktuellt vilket innebär att detta läsår i paket 
och sommaren är bakom hörnet. Efter en lång vinter börjar det äntligen bli varmare ute 
och man får se fram emot alla sköna sommarkvällar som komma skall. 

Denna vår har varit fylld med en massa roliga evenemang som garanterat kommer att 
ordnas i fortsättningen. Hoppas ni har haft roligt som vi på alla evenemang, för min del 
har denna vår varit den bästa under min studietid!

Kom ihåg att ta det lugnt vid sidan om er sommarjobb eller praktik, ät god mat, drick 
goda drinkar, simma, sola och njut överlag!

Inget mer att tillägga, ha en riktigt skön sommar så ses vi åter på hösten! 

Jesse ”Plåster” Kaanela

Plåsters sommarhälsning
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Ansvarig utgivare: Filicias styrelse

Layout: Jesse ”Plåster” Kaanela

Officiellt organ för Studentföreningen Filicia.
Utkommer med varierande frekvens på läsarnas begäran,

men främst för vårt eget samvetes skull.

Öppethållningstider för Filicias kansli:

11:30 - 12:30

Vi säljer även studiematerial till ett väldigt 
överkomligt pris. 

Kom ner och drick en kopp kaffe eller hälsa på!

OBS! Meddela oss på instagram om ni är påväg till 
kansli så att någon är på plats!

AktuelltAktuellt
FiliciaFilicia

Filicia finns till för att fixa evenemang för er studerande. Dessa evene-
mang är visserligen öppna för alla studerande, men som medlem får du 
en hel del extra förmåner. Att bli medlem kostar 60€ för hela studietiden 
och 20€ för ett år. 

Som medlem har man rätt att bära vår vackra gula halare, dessutom får 
man billigare biljetter till alla våra evenemang. Vi har dessutom ett sam-
arbete med Oliver’s Inn, dit alla våra medlemmar kommer in för halva 
priset om man visar upp Filicias klistermärke. 

Medlemsförmåner


